
Děti vítaly jaro, Morana skončila v řece, zima je pryč
Tachov – Průvod dětí prošel
v pátek dopoledne Tachovem.
V čele nesly figurínu, která je
zosobněním smrti a zimy.
Chlapci a dívky ze všech tříd
mateřinky Pošumavská se tak
symbolicky loučili se zimou a
přivítali jaro. Moranu spo-
lečně donesli k řece Mži a tam
ji, podle dávného zvyku, vho-
dili. K výrobě Morany při-
spěla každá třída mateřinky.
Děti si vytvořily také sluníč-
ková mávátka, kterými ces-
tou k řece vítaly jaro.
U Mže pak společně s
učitelkami zpívaly
písničky, objímaly
stromy a radovaly se
z končící zimy. (hri)
Fotogalerii najdete na:
www.tachovsky.denik.cz

O Nejúžasnějšího mazlíka
soutěží už téměř sto autorů
Tachovsko – Do soutěže Ta-
chovského Deníku posílají
čtenáři fotografie svých maz-
líků. Dnes přinášíme další
snímky.

Více o soutěži, pravidla a
všechny fotografie najdete na:
www.tachovsky.denik.cz

Kam poslat fotku
Snímek (platí, že jeden autor
soutěží s jedním snímkem) za-
šlete do redakce Tachovského
deníku na e-mailovou adresu:
antonin.hribal@denik.cz.

Kdy a kde
hlasovat
Hlasovat můžete pro-
steřednictvím ankety
na webu.
www.tachovsky.denik.cz
od 2. do 8. dubna.

Další fotografie otiskneme ve
čtvrtečním vydání.

Mazlík Kollárů

Mazlík Amálka Jitky Houdkové

Mazlík Kláry Mastné

Bessyna Richarda Chalupného

Mazlíci Olina a Muf Petry Muží-
kové

Mazlík Amálka Terezy ChalupnéMazlík Dorotka Radka Macko

Hlasování
už v sobotu
Svůj hlas můžete prosteřednic-
tvím ankety dát nejúžasnějšímu
mazlíkovi Tachovska na webu
www.tachovsky.denik.cz
Hlasování začne v pondělí
2. dubna a potrvá do neděle
8. dubna.

INZERCE

10
00

83
18

46
_A

120021_SX4_plus3_DenikCR.indd 1 23.1.12 9:41

8 U NÁS DOMA úterý 27. března 2012deník


